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当社第当社第当社第当社第９９９９期決算公告期決算公告期決算公告期決算公告についてについてについてについて    

当社は決算第９期の貸借対照表（平成 23 年 3 月 31 日現在）を発表いたします。 

当社は創立後、無借金経営を継続しており、売上は約 5 億円で、経常利益は 

約 600 万円、8 期連続単年度黒字も達成しております。 

 

平成 23 年 6 月 20 日 

東京都港区西新橋１丁目９番１号 

セリングビジョン株式会社 

代表取締役社長 岡部秀也 

 

 

貸借対照表の要旨（平成 23 年 3 月 31 日現在）     （単位：千円 千円未満切捨て） 

科  目 金  額 科  目 金  額 

（（（（資産資産資産資産のののの部部部部））））    

流動資産流動資産流動資産流動資産    

 現金及び預金 

 その他 

固定資産固定資産固定資産固定資産    

 有形固定資産 

 投資その他の資産 

 

120,822  

37,668  

83,153  

6,595  

1,738  

4,856  

 

 

（（（（負債負債負債負債のののの部部部部））））    

流動負債流動負債流動負債流動負債    

    

 

36,512  

 

負債合計 37,798  

（（（（純資産純資産純資産純資産のののの部部部部））））    

資本金資本金資本金資本金    

剰余金剰余金剰余金剰余金    

（うち当期純利益） 

 

35,000  

54,619  

（1,906） 

純資産の部合計 89,619  

資産合計 127,417  負債及び資本合計 127,417  

（注）1. 有形固定資産の減価償却累計額                       1,448,363 円 

 2. 1 株あたりの当期純利益                                 2,724 円 

 

 

 

 

 


