## <参考資料1>

## 当社第9期決算公告について

当社は決算第9期の貸借対照表(平成23年3月31日現在)を発表いたします。 当社は創立後、無借金経営を継続しており、売上は約5億円で、経常利益は 約600万円、8期連続単年度黒字も達成しております。

> 平成23年6月20日 東京都港区西新橋1丁目9番1号 セリングビジョン株式会社 代表取締役社長 岡部秀也

貸借対照表の要旨(平成23年3月31日現在)

(単位:千円 千円未満切捨て)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	120,822	流動負債	36,512
現金及び預金	37,668		
その他	83,153	負債合計	37,798
固定資産	6,595	(純資産の部)	
有形固定資産	1,738	資本金	35,000
投資その他の資産	4,856	剰余金	54,619
		(うち当期純利益)	(1,906)
		純資産の部合計	89,619
資産合計	127,417	負債及び資本合計	127,417

(注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額

1,448,363 円

2. 1株あたりの当期純利益

2,724 円